
Nordstrand Idrettsforening (NIF) ble stiftet i 1891 og er et fleridrettslag med aktive utøvere innen e-sport, fotball, håndball, parasport, vannsport og triathlon. Foreningen 
har over 2700 medlemmer, hvorav utøvere under 20 år utgjør den store majoriteten. Administrativt og sportslig ansatte står for den daglige driften sammen med mange 
hundre frivillige. 

Nordstrand IF er en stor organisasjon, og for at aktiviteter skal gjennomføres på en god måte og i tråd med retningslinjer for norsk idrett, er det nødvendig med en effektiv 
organisering der det er tydelig hva ulike personer og grupper har ansvar for og skal jobbe med. 

Organisasjonsplanen er sammen med Nordstrand IF sine lover og «Nordstrand IF vil. Langtidsplan 2024-2027» et overordnet styringsdokument for idrettsforeningen.
Organisasjonsplanen ble behandlet og vedtatt på årsmøtet i Nordstrand IF 24. mars 2025.

Organisasjonskartet gir en oversikt over hvordan Nordstrand IF er organisert. 

Organisasjonsplan for Nordstrand Idrettsforening 



leder. I forbindelse med årsmøte har styret ansvar for
innkalling, årsrapport og å foreslå representanter til
valgkomitéen. Årsmøtets oppgaver er fastsatt i NIFs
lover § 20. Styret tildeler hedersbevisninger.

Styrets sammensetning
Styret i Nordstrand IF består av leder, nestleder, 7
styremedlemmer og en vararepresentant. Leder for
ressursutvalg håndball og fotball har hver sin plass i
styret. De resterende er ordinære styremedlemmer,
hvorav ett medlem bør være under 26 år
(ungdomsrepresentant).

Styret velges for ett år av gangen. Valgkomitéen
legger fram et forslag til styresammensetning på
årsmøtet. Protokollene fra styremøtene offentliggjøres
på NIFs hjemmeside.

Kontrollutvalget
Kontrollutvalget velges av årsmøtet, og har et særlig
ansvar for å påse at idrettslaget drives i samsvar med
idrettslagets og idrettens regelverk og vedtak.
Kontrollutvalgets oppgaver er fastsatt i NIFs lover §
21. Kontrollutvalget inviteres som observatør til
styremøtene.

Valgkomitéen
Valgkomitéen velges av årsmøtet etter innstilling fra
styret. Valgkomiteen skal sikre idrettslagets drift ved å
innstille kandidater til tillitsverv som skal velges på
årsmøtet. Valgkomiteen må holde seg informert om
mulige endringer i styrets og kontrollutvalgets
sammensetning og klubbens behov for kompetanse.
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Revisor
Nordstrand IF er regnskapspliktig og skal engasjere
revisor. Revisor skal vurdere om årsregnskapet er
utarbeidet og fastsatt i samsvar med Norges
idrettsforbund sine regnskaps- og revisjons-
bestemmelser, og om styret har oppfylt plikten til å
sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og
dokumentasjon av regnskapet i samsvar med disse
reglene.

Nordstrandhallen AS
Nordstrandhallen AS er et aksjeselskap som er 100
prosent eid av Nordstrand IF. Selskapet skal ha et
eget styre og egne vedtekter. Styrets leder og
øvrige styremedlemmer velges av general-
forsamlingen i Nordstrandhallen AS, der
Nordstrand IF har 100% av stemmene.

I henhold til selskapets vedtekter er formålet med
Nordstrandhallen AS å leie, eie og drive
idrettsanlegg knyttet til Nordstrand IF idrettslige
virksomhet. Selskapet skal drive etter forretnings-
messige prinsipper, men ikke utbetale utbytte.
Eventuelle overskudd kan brukes til å oppgradere
og videreutvikle spillemiddelfinansierte idretts-
anlegg knyttet til Nordstrand Idrettsforenings
idrettslige virksomhet. Generalforsamling avholdes
innen utgangen av mars måned.

Årsmøtet
Årsmøtet er NIFs høyeste myndighet, og avholdes 
hvert år innen utgangen av mars måned. 
Årsmøtets viktigste oppgaver er å godkjenne 
idrettslagets regnskap, fastsette budsjett og 
velge representanter til styre og andre tillitsverv. 
Årsmøtet vedtar også foreningens 
organisasjonsplan. 

Nordstrand IF er en medlemsorganisasjon, som er 
eid av egne medlemmer. Medlemmer som i 
kalenderåret fyller 15 år, som har vært medlem av 
idrettslaget i minst én måned og betalt kontingent 
har stemmerett og er valgbare på årsmøtet. 

Årsmøtets oppgaver er fastsatt i NIFs lover § 16. 
Protokollen fra årsmøte legges ut på NIFs 
hjemmesider.

Styret
Styret velges på årsmøtet og er foreningens høyeste
myndighet mellom årsmøtene. Nordstrand IF har ett
felles styre uten egne gruppestyrer. Styret skal sikre
at foreningen opptrer som ÉN KLUBB, med tydelige
felles målsettinger på tvers av idrettsgrener og
aktivitets-tilbud.

De viktigste oppgavene for styret er knyttet til
økonomi, organisering, planlegging og strategi, samt
sørge for at klubbens og idrettens lover og
retningslinjer blir fulgt. Styret skal representere
idrettslaget utad og har arbeidsgiveransvar for daglig
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Ressursgrupper
Ressursgruppene skal være en ressurs for gjennomføring av aktiviteter i regi av foreningen, og er 
foreningens bindeledd mellom administrasjon og frivillighet. Ressursgruppene skal være et sted der 
engasjerte medlemmer og frivillige som ønsker å være med i utviklingen av Nordstrand IF kan finne sin 
plass.

Ressursgruppene ledes av en ansatt fra administrasjonen, som har ansvar for å innkalle til møter og følge 
opp saker. I tillegg skal styret utpeke minst ett medlem, som sammen med administrasjonen har ansvar 
for å nedsette gruppene. Gruppene melder inn til styret og oppdaterer på nettsidene hvem som til enhver 
tid er medlem i ressursgruppene.

Ressursgruppene kan fremme saker for styret og komme med innspill i forbindelse med styrets 
budsjettbehandling. Ressursgruppene foreslår til styret hvilke medlemmer som bør hedres på foreningens 
årsmøte.

Styret kan ved behov nedsette nye ressursgrupper.

Administrasjonen
Administrasjonen i Nordstrand IF har et 
hovedansvar for klubbens daglige drift og skal 
legge til rette for at det skal være enkelt for 
frivillige å engasjere seg i foreningen. 
Administrasjonen skal ha en daglig leder, i tillegg 
til sportslig og administrativt ansatte. 

Sportslige ressursutvalg for fotball 
og håndball
Nordstrand IF har sportslige ressursutvalg for de to
største idrettsgrenene fotball og håndball.
Hovedoppgaven til utvalgene er å følge opp
foreningens sportslige aktiviteter og utvikling
gjennom å bistå og gi råd til administrasjonen i
saker som gjelder for den respektive idrettsgren.

Ressursutvalgene skal bistå i arbeidet med å følge
opp sportsplaner og at foreningens overordnete
strategi og målsettinger nås. Utvalgene skal årlig
melde til styret hvilke planer og særskilte
utfordringer det bør jobbes med i idrettsgrenene i

året som kommer og innstille aktuelle personer til
hedersbevisninger.

Hvert av de sportslige ressursutvalgene ledes av en
ansatt i administrasjonen og ett styremedlem.
Disse to har sammen ansvar for at utvalgets
oppgaver blir ivaretatt.

Styrets representanter har ansvar for å rekruttere
frivillige til utvalgene. Utvalgene bør være bredt
sammensatt for å sikre at ulike interesser i
idrettsgrenene er representert.

Daglig leder
Daglig leder ansettes av styret, og har ansvar for å
utvikle foreningen i henhold til klubbens strategi,
overordnete målsettinger og beslutninger i styret.
Daglig leder har personalansvar for de ansatte i
Nordstrand IF og står for den daglige ledelse av
klubbens virksomhet, herunder ordinær drift,
ansettelser, økonomiforvaltning, medlems-
håndtering, sportslig og administrativ oppfølging av
klubbens aktivitetstilbud og ressursgrupper,
gjennomføring av Niffo, akademi og ballidrett samt
oppfølging av foreningens bygg og anlegg.

Daglig leder skal sørge for at foreningens regnskap
er i samsvar med lov og forskrifter, og at
økonomiforvaltningen er ordnet på en betryggende
måte. Daglig leder skal delta på ordinære styremøter
og gi styret underretning om forening-ens
virksomhet, stilling og resultatutvikling.

Daglig leder har et særskilt ansvar for at foreningens
virksomhet er i samsvar med retningslinjene for
norsk idrett og at det opprettes en
barneidrettsansvarlig for hele foreningen.



Arrangements-, cup- og 
frivillighetsgruppe
Nordstrand IF gjennomfører i løpet av året en rekke
cuper og arrangementer, som involverer et stort
antall frivillige. Denne ressursgruppen skal ikke selv
gjennomføre arrangementer, men har et
overordnet ansvar for at det nedsettes et
nødvendig antall cup- og arrangementskomitéer,
som kan gjennomføre arrangementene.

Ressursgruppen har ansvar for å følge opp de
enkelte arrangementskomitéene og sørge for at
erfaringer fra cuper og arrangementer dokumen-
teres og overføres. Gruppen har ansvar for at cuper
blir godkjent hos de respektive kretser/forbund.

Ressursgruppen skal framlegge en plan for styret
for neste års cuper og arrangementer, med særlig
vekt på hvordan vi kan utnytte mulighetene
foreningen har ved selv å eie egen hall og
driftsavtaler på anlegg.

Ressursgruppen skal videre ha et særskilt fokus på
hvordan vi kan få til et godt samspill mellom
klubbens frivillige og administrative ressurser og
hvordan vi kan nå klubbens målsettinger om at alle
i klubben som stiller opp frivillig blir sett og
verdsatt. Ressursgruppen har ansvar for at
foreningens nettside til enhver tid er oppdatert på
det som har med cuper, arrangement og frivillighet
å gjøre.

Ressursgrupper elitelagene
Ressursgrupper elitelag skal være driftsgrupper
med sitt virke og mandat innen økonomi,
arrangement, langsiktig planlegging og utvikling for
foreningens elitelag senior. Det skal være egne
grupper for damer elite håndball, herrer elite
håndball og A-lag herrer fotball.

Ressursgruppene skal ivareta de oppgaver som
tildeles i egne vedtekter og med overordnet
mandat gitt av styret i Nordstrand IF. De skal bestå
av minimum fem medlemmer og der minimum en
av disse er en spillerrepresentant. Begge kjønn skal
være representert. Styret velger representanter til
gruppene i et eget valgmøte. Ressursgruppene
beslutter selv hvilket antall møter årlig det er behov
for å gjennomføre, og gruppen fordeler oppgaver
og ansvar seg imellom iht. mandat gitt i
vedtektene. I tillegg til valgte medlemmer skal
trener og lagleder for respektive elitelag møte i
ressursgruppemøtene.

Ressursgruppene møter administrativ sportslig
ledelse, øvrige relevante administrative ressurser,
og daglig leder minimum fire ganger årlig.
Ressursgruppene møter styret minst en gang i
året, der økonomisk utvikling, rammevilkår/behov
og langtidsplan for laget er det primære
agendapunkt.
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Ungdomsutvalg
Nordstrand IF skal ha et ungdomsutvalg bestående
av unge medlemmer, som skal tale ungdommens
sak i Nordstrand IF. Målet med ungdomsutvalget er
å bidra til medbestemmelse i tråd med Norges
idrettsforbunds retningslinjer for ungdomsidrett og
legge til rette for nytenkning og utvikling ved å
involvere klubbens ungdom. Utvalget skal spille inn
til styret hvordan ungdom ønsker å ha det i klubben
og hvordan Nordstrand IF kan beholde ungdom
lengst mulig.

Ungdomsutvalget skal sette i gang aktiviteter av
ungdom, for ungdom – i idrettslaget eller i nær-
miljøet. Ungdomsutvalget gjennomfører regel-
messige møter. Medlemmene oppfordres til å delta
på utdanning for unge ledere i regi av Oslo
Idrettskrets, særforbund eller i eget idrettslag/
lokalmiljø. Ungdomsutvalget bør være ledet av
ungdomsrepresentanten i styret. Utover dette
rekrutterer ungdomsutvalget sine egne
medlemmer.

Styret utpeker en ungdomskontakt som følger opp
ungdomsutvalget.



Etikkutvalg
Nordstrand IF skal ha et etikkutvalg, som er
oppnevnt av styret og som skal bistå klubbens
ledelse i saker som gjelder brudd på idrettens
etiske retningslinjer. Dette gjelder særlig saker som
gjelder vold og trusler, diskriminering og rasisme,
mobbing, seksuell trakassering og overgrep.

Etikkutvalget skal holde seg oppdatert på de til en
hver tid gjeldende etiske retningslinjer som gjelder
for norsk idrett, og spille inn til styret dersom det er
behov for endringer i foreningens egne
retningslinjer. Etikkutvalget skal ha oversikt over
varslingsrutiner og rutiner for håndtering av brudd
på retningslinjene i Nordstrand IF og spille inn til
styret dersom det er behov for endringer.

Varslere som ønsker å melde fra om brudd på
etiske retningslinjer i klubben bør kunne henvende
seg direkte til etikkutvalget.

Kommunikasjonsgruppe
Kommunikasjonsgruppen skal bidra til å sikre god
informasjonsflyt i klubben. Gruppen skal bistå
administrasjonen i arbeidet med nyhetssaker til
nettsiden og med sosiale medier. Et hovedmål for
gruppen er å sikre at bredden i klubbens aktiviteter
kommer frem i klubbens kommunikasjon til
medlemmer og offentligheten.

Kommunikasjonsgruppen skal bistå styret i saker
knyttet til informasjonsarbeid og Nordstrand IF sin
omdømmebygging.

Inkluderingsutvalg
Nordstrand IF skal ha et inkluderingsutvalg, som er
oppnevnt av styret og som skal jobbe for at alle
barn og unge i nærområdet som ønsker det, blir
inkludert i Nordstrand IF uten at familiens økonomi
skal være en barriere. Inkluderingsutvalget skal
sørge for at Nordstrand IF følger opp og har gode
rutiner for å håndtere familier og medlemmer med
betalingsutfordringer. Utvalget skal bidra til at
informasjon om disse rutinene spres til trenere,
frivillige og foreldre.

Utvalget skal sikre at klubben har god kunnskap om
ulike støtte- og tilskuddsordninger, og sørge for at
det søkes på disse ordningene på vegne av familier
som trenger det. Inkluderingsutvalget skal sørge
for at hjemmesiden er oppdatert med god
informasjon om betalingsløsninger.

Utvalget skal arbeide for at idrettslagets kostnader
for deltakelse holdes på et rimelig nivå.

Sponsorgruppe
Sponsorgruppen har ansvar for sponsorarbeidet i
Nordstrand IF. Sponsorgruppen skal jobbe med å
skaffe sponsorer og sørge for at sponsorene i
foreningen blir godt ivaretatt. Sponsorgruppen skal
i forbindelse med styrets budsjettbehandling legge
fram en plan for neste års sponsorarbeid.
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Anleggsgruppe
Anleggsgruppen skal være en ressursgruppe for
administrasjonens driftsavdeling. Gruppen skal
bistå ved gjennomføring av større og mindre
oppgraderinger/prosjekter på våre bygg og anlegg
og nedsette en dugnadskomité som har ansvar for
å gjennomføre dugnader ved klubbens anlegg.

Anleggsgruppen har ansvar for å oppdatere
foreningens anleggsplan og skal årlig i forbindelse
med styrets budsjettbehandling spille inn neste års
behov for midler for å realisere anleggsplanen.


	Lysbildenummer 1
	Lysbildenummer 2
	Lysbildenummer 3
	Lysbildenummer 4
	Lysbildenummer 5

